Совет

Солянского сельского поселения

	РЕШЕНИЕ

	18 декабря 2024 года
	№ 70

	с. Соляное Черлакского района Омской области

	О структуре администрации

Солянского сельского поселения на 2025 год

Рассмотрев представленную структуру администрации Солянского сельского поселения на 2025 год

Совет Солянского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Солянского сельского поселения на 2025 год согласно приложения к данному решению.

2.
Опубликовать решение в «Муниципальном вестнике Солянского сельского поселения и разместить на официальном сайте Солянского сельского поселения в сети Интернет.

3.
Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.
	Председатель Совета

сельского поселения

	П.Ю. Брилев

	Глава Солянского сельского поселения

	П. А Перевозникова

Приложение

к решению Совета

Солянского сельского поселения

от 18 декабря 2024года № 70

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

Солянского сельского поселения

Черлакского муниципального района Омской области

на 2025 год

	Администрация Солянского сельского поселения

	Глава администрации, 1 ед.

	Муниципальные

служащие – 5 единиц:
	Немуниципальные

служащие – 7,5 единиц:

	Ведущий специалист, 5 ед.
	Бухгалтер, 1 ед.

	Военно-учетный работник, 1 ед.

	.
	Уборщик служебных помещений, 0,5 ед.

	.
	Водитель, 1 ед.

	Электромонтер, 1 ед.

	Рабочий по благоустройству, 2 ед.

	Методист по спорту 1 ед.

	Всего 13,5 единиц